HORARIO PRIMERO MEDIO C - 2023

BLOQUES HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
1 | 08:00 - 8:45 TECNOLOGIA EDUCACION FISICA MATEMATICA FISICA LENGUAJE
Blogue 1
2 | 08:45-9:30 TECNOLOGIA EDUCACION FiSICA MATEMATICA FiSICA LENGUAJE

13:00 - 13:45

ALMUERZO

7 | 13:45-14:30

TALLER DEPORTIVO

MATEMATICA

MUSICA ARTES

HISTORIA

RECREO 9:30 - 09:45

3 | 9:45-10:30 LENGUAJE BIOLOGIA HISTORIA INGLES INGLES
Blogue 2

4 | 10:30-11:15 LENGUAJE BIOLOGIA HISTORIA MATEMATICA INGLES
RECREO 11:15-11:30

5 | 11:30- 12:15 MATEMATICA QUIMICA TALLER DE LENGUAJE LENGUAJE INGLES
Blogue 3

6 | 12:15-13:00 MATEMATICA QUIMICA TALLER DE LENGUAJE LENGUAJE ORIENTACION

CONSEJO DE CURSO

Blogue 4
8 | 14:30-15:10

RECREO 15:10 - 15:20

9 [ 15:20 - 16:00

Blogue 5
10 | 16:00 - 16:45

TALLER DEPORTIVO

MATEMATICA

TALLER DE ARTE

MUSICA ARTES

TALLER DE INGLES

HISTORIA

TALLER DE
MEDIOAMBIENTE

Hora de salida:

15:10

16:00

16:00

16:00

14:30




